n' 00312024, e proposta comercial apresentada pela CONTRATADA, qtre independente de

transcrição i nteg.ratn este instrunrento contratual.

Pela perfeira execuçãg clos serviços, obieto cleste contrato e obclecidas as clenrais condições

estipuladas neste instrumento, u óCXTRnTANTE pagará à CIONTRATADA o valor global é

ae iS 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), sendo este demoninado o valor cgntratual'

pnrdgrufo primeirtt: A CON'I'RATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com

ut; ,.i:uiçu, presta«los, deveuclo a lrlestna ser clevolvida à CON'|RATADA, ern caso de erro'

PurúgraJb seguntlo:

[...]

sede a Rua l9 de I\4arço S/l\, andar 2, Bairro: Centro, Capela do Alto Alegre, Bahia, neste ato

representado pelo Sr. Nlárcio Weliton Do Sec. Municipal de Educação

Contratado: IMPORTACAO DE
no

Frrntlamentação Legal: Lei no 14.13312021 .

Valor do Contrato: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

Data da Assinatu ra:30 de Julho de 2024.

Vigência: 29 de Setembro de2024.

31 DH .'ULt".{O Dü.2{}24 " ANO XIV' No 03289

PRHI.EITURA MUNIÜIPÂL DE CAPETA I}# AI-.TO ALEGRH-BA

RESUMO DO CONTRATO I\" 093 12024

contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCIçÃO DE CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessoa jurídica de